
Uchwała Nr LI/606/10   

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  25 lutego 2010 r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, ,Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458 

i z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) - Rada 

Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej nr XLIX/579/09 z dnia                    

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2010 : 

1) zwiększa się dochody :  

- Dochody bieżące 

a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 
 
 
 

o kwotę  

 
 
 
 

81.600,00  zł, 

      

b) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.000,00 zł, 

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.784.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.628,00 zł, 



 2

 § 2400 − Wpływy do budżetu nadwyżki dochodów 

własnych lub środków obrotowych 

 

 

o kwotę 

 

 

419.304,55 zł, 

      

c) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

24.000,00 zł, 

      

d) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

30.000,00 zł; 

 
2) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 304.304,00 zł;  

− Wydatki majątkowe – 304.304,00 zł   

      

3) zwiększa się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 50.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł   

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł   

      

      



 3

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 38.068,40 zł, 

 − Wydatki bieżące – 38.068,40 zł, w tym: wydatki             

na programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 – 38.068,40 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 12.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 12.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 12.000,00 zł 

  

      

d) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 50.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł   

 Rozdz.  85295 - Pozostała działalność o kwotę  81.600,00  zł,  

- Wydatki bieżące – 81.600,00 zł  w tym:  świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 81.600,00 zł 

  

   

e) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90019 − Wpływy i wydatki związane                

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  

 

 

o kwotę 

 

 

2.204.304,55 zł, 

− Wydatki  bieżące – 1.486.718,55 zł, w tym: wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych – 1.393.255,55 zł dotacje – 

93.463,00 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 717.586,00 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 5.628,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 5.628,00 zł w tym: wydatki związane             

z realizacją zadań statutowych – 5.628,00 zł 

  

      

f) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 34.235,60 zł, 

 − Wydatki bieżące – 34.235,60 zł, w tym: wydatki   



 4

związane z realizacją zadań statutowych – 34.235,60 zł 

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 24.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 24.000,00 zł, w tym: dotacje na zadania 

bieżące – 24.000,00 zł 

  

   

g) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 70.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 70.000,00 zł   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej             

i sportu 

 
o kwotę 

 
30.000,00 zł. 

-   Wydatki bieżące – 30.000,00 zł,  w tym:   wynagrodzenia        

      i składki od nich – 5.000,00 zł, wydatki związane z realizacją  

      zadań statutowych – 25.000,00 zł   

 

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 3.151,00 zł; 

 - Wydatki bieżące – 3.151,00 zł w tym: wynagrodzenia 

i składki od  nich – 3.151,00 zł 

  

      

2) zwiększa się wydatki 

a)  Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza    

Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 

o kwotę 

 

3.151,00 zł. 

- Wydatki bieżące – 3.151,00 zł w tym: wynagrodzenia        

i składki od  nich – 3.151,00 zł 

  

 

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2010 do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pkt I ppkt 2 Instytucje kultury zwiększa się o kwotę 24.000,00 zł dotacje dla Miejskiej 

Biblioteki Publicznej na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 

921, rozdz. 92116 § 2480); 



 5

2) W pkt II wprowadza się dotacje w kwocie 5.000,00 zł na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom w zakresie ochrony środowiska (Dział 900, 

rozdz. 90019 § 2810); 

3) W pkt II wprowadza się dotacje w kwocie 88.463,00 zł na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych (Dział 900, rozdz. 90019 § 2830); 

4) W pkt II wprowadza się dotacje w kwocie 13.282,00 zł na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dział 900, rozdz. 90019 § 6230). 

 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych            

do realizacji   w roku 2010r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej  na obszarze gminy” na kwotę 304.304,00 zł 

(Dział 900, rozdz. 90001) – Urząd Miasta;  

2) Wprowadza się  zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Utwardzenie drogi dojazdowej do garaży przy ul. Elsnera – I etap” na kwotę 
50.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Modernizacja budynku przy ul. Planetorza – I etap” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 
750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta, 

c)  pn. „Modernizacja  DDP Nr 3 przy ul. Grabskiego – I etap” na kwotę 50.000,00 zł 
(Dział 852, rozdz. 85203) – Urząd Miasta, 

d) pn.  „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej  na obszarze gminy” na kwotę 704.304,00 zł 
(Dział 900, rozdz. 90019) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Budowa ekologicznego ogrzewania w lokalach użytkowych” na kwotę        
13.282,00 zł  (Dział 900, rozdz. 90019) – Urząd Miasta, 

f) pn. „PT boiska „Orlik 2012”” na kwotę 70.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – 
Urząd Miasta.    

5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań 
inwestycyjnych” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki:  

a) pn.  „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej  na obszarze gminy” na kwotę 304.304,00 zł 
(Dział 900, rozdz. 90001) – Urząd Miasta; 



 6

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2009r. 

(ceny z 2009r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2010r. 2011r. 2012r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 900 90001 Uzupełnienie 

kanalizacji ściekowej  

na obszarze gminy 

2008  

2013 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

13.295.696 

 

13.295.696 

0 

9.052.487 

 

9.052.487 

0 

2.295.696 

 

2.295.696 

0 

2.300.000 

 

2.300.000 

0 

4.456.791 

 

4.456.791 

0 

6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 11 „Wieloletnie programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 
zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie: 

 

Lp Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 
programu lub projektu 

Program z 
jakiego 
będą 
realizowa
ne 

Rok 
rozpocz. 

Rok 
zakończ  

Koszty 
całkowite 
zadania  

Nakłady do poniesienia po 2009r. Udział 
środków 
unijnych 

Ogółem 2010r. 2011r. i 
lata 
następne 

URZĄD MIASTA        

1. 801 80101 Uczenie się przez całe 
życie  

Projekt 
Partnerski 
Comenius 

2008  

2010 

84.616,80 38.068,40 38.068,40 0  

     

7. Skreśla się § 14 uchwały wskazanej w ust. 1. 

8. Skreśla się załącznik Nr 12 do uchwały wskazanej w ust. 1. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 


